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ИМЕ: ДАТУМ:



https://funtasticmathematics.wordpress.com http://edumath.science/

ЗАДАЧА:  Напиши ја кириличната буква A , a. Искористи ги испрекинатите линии како помош.
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